Проект

подготовлен

управлением кадров

и муниципальной службы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 10.09.2013 № 6499
«Об утверждении положения

о проведении аттестации лиц,

занимающих должности,
не отнесенные к должностям

муниципальной службы,

и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности

органов местного самоуправления

в Администрации города»

В соответствии с Трудовым кодексам Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях совершенствования кадрового обеспечения Администрации города:
1. Внести в постановление Администрации города от 10.09.2013                № 6499 «Об утверждении положения о проведении аттестации лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления в Администрации города» (с изменениями от 23.07.2014                 № 5104, от 31.08.2015 № 6026) изменение, изложив пункт 1.4 приложения                    к постановлению в новой редакции:
«1.4. Аттестации не подлежат технические исполнители:
- замещающие должность менее одного года;

- замещающие должность на основании срочного трудового договора (контракта);

- беременные женщины;

- находящиеся в отпуске по беременности и родам и в отпуске по уходу     за ребенком до достижения им возраста трех лет (аттестация указанных технических исполнителей возможна не ранее чем через один год после выхода из отпуска)».

2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

3. Муниципальному казённому учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.

Глава города

                      В.Н. Шувалов
Иванова Снежана Сергеевна
Тел. (3462) 52-23-14